
Sokolovská 14/324, Praha 9

Městská část Praha 9

Úřad mětskě části

tel.: 283 091 111

 

V Praze dne 29.3.2023

Vážený pane doktore,

na základě podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném

přístupu k informacím Vám sdělují následující:

1)

2)

3)

S pozdravem

Přílohy:

1)

2)

Rada MČ Praha 9 pro volební období 2002-2006, byla zvolena na ustavujícím

zasedání zastupitelstva MČ Praha 9, které se konalo dne 18.11.2002 ve složení

starosta, 3 zástupci starosty a 5 neuvolněných členů rady, jmenovitě dle usnesení č.

6/Z/02, 7/Z/02 a 8/Z/02, kterájsou uvedena v příloze.

Programového prohlášení rady MČ P9 po volební období 2002-2006, jehož znění je

rovněž uvedeno v příloze, bylo předloženo jako informační materiál na následujícím

zasedání ZMČ a nebylo k němu přijato žádné usnesení. Zda bylo rovněž předmětem

jednání rady MČ P9 a zda kněmu bylo přijato usnesení, bohužel již nemůžeme

dohledat, neboť s ohledem na archivační lhůty byly podkladové materiály pro toto

jednání předány do archivu hl.m. Prahy.

Žádná další usnesení ZMČ P9, kterými by byly schváleny, případně vzaty na vědomí

změny v přijatých usneseních ustavujícího ZMČ P9 nebyla průběhu zmiňovaného

volebního období přijata.

 

Jana Kubincová ,

vedoucí odd. KST-SVOT UMČ P9

usnesení ZMČ P9 c. 6/2/02, 72/02 a 8/2/02

programové prohlášení rady MČ P9 pro vol. období 2002-2006

Vážený pan

 


